Aproximadamente 185 a 200 pessoas.

6 - ESTIMATIVA DE CUS'IO ',t-OTAL DA CONTRATAÇÃO

Confonne detalhado na Nota Técnica anexa a este Estuào Preliminar, a qual consolicla a pesqLrisa clc

preços relativa à contratação em tela, apurou-se o valor global médio estimado de R$ 10.520,60 (dez
mil quinhentos e vinte reais e sessenta centavos), resun-rida na Planilha de Cotação de Preços
abaixo:

V. Un V. tot:ri

R$ 1.585.00 R$ 3.170.(x)|

RIi 28(t

RSi 820.i,,; l

R$ 28,00 R$ 2.t10(i i,,;l

RÍi 2.600"itttR$ 13.00

I tem Descrição Unidade Qtde.

Und 0201

Premiaçáo paru a melhor redação da

[...]

o Normas regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Emprego - TEM;
. Outras normas aplicáveis ao objeto do Contrato.

10. DA ESTIMATTVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

l'ala eÍ'eito desta contratação, o orçamento estirnado, correspondente ao critério máximo de aceitabilidâ.1. .:.
preço global é de: R$ 10.520,60 (dez mil quinhentos e vinte reais e sessenta centâvos)

I tenr

PROJETO/A'TIVIDADE

2002 - lvlanutenção dos

serviços técnicos e apoio
adrlinistrativo

Unidade Qtde. V. Un V. totalDescrição

Und 02
R$ 1 .5 85,00 R$ :i. 1 70,00

Premiação para a melhor
redação da turma do 5o Ano